
   

Ministero della Pubblica Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia

ISTITUTO COMPRENSIVO  “G.A. DE COSMI”

Cod. Fisc. 80007730841 – Distretto 008 – Cod. Mecc. AGIC85200L

PEC: agic85200l@pec.istruzione.it  PEO: agic85200l@istruzione.it 

Tel. 0922.916471  

www.icdecosmicasteltermini.edu.it

PIAZZA MAZZINI -92025 - CASTELTERMINI (AG) 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il DPR 31/05/1974 n. 416 

VISTO il D.lgs 297/94 

VISTA l’O.M. 215 del 15/07/1991 e SS.MM.II 

VISTO il decreto di indizione  elezioni Consiglio di Istituto prot. 7277 del 19/10/2021 

VISTI gli atti della Commissione Elettorale 

VISTI gli esiti dei verbali della Commissione Elettorale di Istituto 

DECRETA 

Di nominare i sotto elencati nominativi quali membri del Consiglio d’Istituto 2021/2024

Componente DOCENTI – ATA – ALUNNI: 

Componente docenti: 

Cacciatore Maria Antonella  

Calderone Marilena 

Rotulo Raimondo

Misuraca Maria Josè 

Spoto Silvia

mailto:agic85200l@istruzione.it




D'Auria Flaminia Concetta

Baghchighi Gehanghir

Bordino Andreina

Componente personale ATA: 

Faraone Angelo Tommaso

Martorana Francesco

Componente genitori

Saporito Teresa

Minardi Vincenza 

Pirrera Wanessa

Cacciatore Francesca

Spinello Esmeralda

Lombardo Luca

Consiglio Teresa Maria

Vattano Maria Rita 

Si  ricorda  che  i  rappresentanti  delle  liste  dei  candidati  ed  i  singoli  candidati  che  ne  abbiano
interesse possono presentare ricorso avverso i risultati delle elezioni, entro 5 giorni dalla data di
pubblicazione degli  elenchi, alla commissione elettorale di Istituto. I  ricorsi sono decisi entro 5
giorni dalla scadenza del termine indicato. I candidati proclamati eletti sono invitati a tener conto
dei casi di incompatibilità e delle condizioni di ineleggibilità previsti dall’art. 16 dell’O.M. 15/7/91
n.215 relativa alle elezioni degli organi collegiali a livello di Istituto. 

La dirigente scolastica

Graziella Parello 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ ex art.3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 


		2021-11-30T11:25:17+0100
	Parello Graziella




